
Prefeitura de
São Benedito

I"""

AVISO DE L1CITAÇAO

A Comissão Permanente de Licitação de São Benedito-CE, torna público que realizará dia
02/JUNHO/2017, às 09:00 horas, à Rua Paulo Marques, nO 378, Centro, São
Benedito/CE,modalidade: Tomada de Preços W 07.004/2017 - TP .objeto: CONTRATAÇÃO DE
SERViÇOS DE RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE PEDRA TOSCA, MEIO·FIO, BUEIRO E QUEBRA·MOLA
NA SEDE E DISTRITO DE INHUÇU E BARREIRO E LOCALIDADES VIZINHAS NO MUNIClplO DE SÃO

BENEDITO·CE. O Edital poderá ser adquirido junto a CPL, segunda à sexta-feira no horário de 08h
às 12h. São Benedito-CE, 15 de Maio de 2017. Edson Cleiton Pereira Sousa - Presidente CPL.

PUBLICAR - DIA 17/05/2017: urgente(circuiar amanha)

,. DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO- DOEi
,. JORNAL tldiário do nordeste/JORNAL O POVO"

A ser faturado pela Sec de infraestrutura e Desenv. Industrial

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL' F~uaPaulo Marques 378 Centro São Benedito CC • F 88 3626 1437
CEP 62370·000' CNPJ 07.778,129/0001·'74



DlrilllOOFICIALDO ESlADO Sf:RIE 3 ANO IX N°092 FORTALEZA, 17 IJE MAIO DE 2017

! OUTROS" , :',,/,': 'i ":,/' ;:, ':>~
ISI,\DO 00 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU - A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DAPREW~IC.I?~~
III I'ARAMBU, lOCALIZADA NA TRAVESSA TIRADENTES. NU30, CENTRO. TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA I"DlsltiçÃoNs
/1\ frRESSADOS O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.05.17.001 - GM. CUJO OBJETO É A AQUISiÇÃO DE MATERIAL GRAFICO
IlISTINADO A'IP,DER AS NECESSIDADES DAS UNIDAl?ES ADMINISTRATIVAS DO MUNIClplO DE PARAMBU-CE. QUF 6fAI 'ZAR SE Á NO
1)1.\ 01.06:2017, AS IJH30i\lIN, REFERIDO EDITAL PODER~ SER ADQUIRIDO NO ENDEREÇO ACIMA. A PARTIR DA DATADESTA PUBLICAÇÃO.
\'1 I III IIV\RIO DI- FXI'EDIENTE AO PUBLICO. DE 08:00 AS 12:00 HS E NO SITE www.tcrn.ce.gov.br/licitacoes. PARAMBU-CE, 17 DE MAIO DE
l1l17. SA:\'ORA OE MEJ\'EZES NOIWNHA - PRESIDENTE DA CPL.

B
1fJ~..

*** *** ***

P"oo; ~.~,:>.f.l·"
~ :\1,1., ,'" ',l~,l.,.

rI)
I [se
!

MI$l.'

C 'uni .... Município dc .laguaretllllla • Aviso de Licít rcgão Presencial n°. 2017051601-A.SO, Objeto: Aquisi,ào (L-
au 0111II ,k pusscio - 1.0. para atender IISnCtccssidndes do Progr' 11' Isa Familia/Cadastro Uuico. junto iJ Secretaria dc Assistênda So"i,li

1'1.'1na. (l Pr\.'gnl.'iro l'llIllUllic<l aos interessados que dia JO/05/ O às JOhOOmim. rcceberó credenciamento e envelopes de Prl)po:,ta til:
" i1ahditi!"io na ,ala Ui! coml>,ào de Iit'íw,'ão nu s~dc da Pre 'it 'a Municipul. Rua Tristão Gonç"lves, IRS. maiores infórmaçõ~s ttL k'

;,;05, .laguar,'lnlllll-CE. 16 de Maio de 2017. Frnucíseo Ja Ilarreto de Oliveira - Pregoeit·o.

,I.,d •• riu (','ario C[lmanl :\1unicipal de Bllllabuiíl. /\ Ciunara Muuicípal de Banabuiú,CE. através da Comíssão J'ernumente dc Licitaçào,
,'ubllco. qu,' j'"ri' reldlZar lic'ild,·àlJ. ni! modalidade Tomada de I'rc"os. autuuda soh o NU201 7.05,15,02CMB. cujo objeto é a presta,ào Ik
,'o '''.I I""',à,' ,h' \'cl,'ul(, para flçar a disposiçiio da Camanl Municipal de Banabuiú. COmdata de abertura marcada para o dia 02 de jlll1ho dc
." 12:0il 1)('1,". 11'1.';al" da Comi,são de Licítaç<lo, Maiores ínfonn'tçôes. na sede da eomissão de lícitação. siluada a Rua Raimundo Dias, 3x,
'. HanilhullI ( 1-.. ou atr,,, és d" lekfone (Oxx~R) 3426 1212. Banabuiú/CE., 16 de maio de 2017. A Presidência da Comissão.

*** *** *,~*

,I ,d" d" (l"lra l'n'l'dturll Municipal ck Onis. A COllllssão de Licitaçào. localizada lia Praça Anastácio Maia. nU40-CeJHro-Oró, C L,
il'" .h" 1I1lclc,.s"d"s '1l1eno (lia ~l) de maio de 2017. os IO:JOhs. eslara abrindo Ikitaçào na modalidade I)regão P)'l'sencial nU 2017.05.16.02,
Ihllll,i"l(' de mlllllcl<'l,las para ('S agentcs d~ end~mias. jun\() à S,'crctaria de Saúdc, O cdital complctt> cstará disponívcl no endcr,'ço acima.

,i1 .lu .1"1" Ik,la p"biJcu.;ão. no horúrio dc atendimcnto ao público. de 07:30 ú~ 11:30h. Ol'fJs/CE, 16 de maio de 2017 .. José kleriston
li ,'dcin., '1onte JÚnior-Pl'l'goeíl·o.

~
' ** *** ***

',1 "I" dn C~arlÍ .. J'rl'ft'itura Muuicipal de OI·ÓS. A C nis '<I de Lil'ilu,·ào. loculizuda nu Praça Anastúcio Maia. n" 40-Ccntro-Ür,J' CL
',.:" ",l>. 1I1lCl'''''ld"s quc no dia ~'!dc maio de 2017' )~: '. estará abrindo licitaçào na modalidade Pregão Presencial n" 2017.05.1(,.01,

;''1u'''";,, de' gu, (,1.1'. pura atcnder as unid"lit's admin 'Irativ,l. do Município de Orós-Ce. tudo contonne Anexo 1 do edital. O cdilUI CIllllpieh,
i, ,'''p"nivci n" endcr,'ço acill1<l.a p"rllr da data dcsta pub . 'aç' ). no Il\lràrio d~ atcndimento ao público. dc 07:30 às I1 :30h, OI'élslCE, 16 de

,,1', d.· 2017 .. José KIHiston 'Iedeiros Monte .Jímior-Pre iro .

. ';,dn do Ceani· Preft'iluru Muuicipal de São Benedito - Aviso de Licitação. A Comissão P~rmancute dc Lieítação de São FlencdilO-CE.
''1.: p"bli(o que r";Ii""lr,, dia 021Jullhol20 17. às 09:00 horas. li Rua Paulo Marqucs. nU378. C~ntro, São B~nedito/CE. modalídad~: Tomada d(,

;','",'''' i\" 07.004/2017 - TI', ObjeLO: cI)J1lrataçào de serviços d~ recuperação de pavimentação de pedra tosca. meio-fio. bueiro e quebra-mola na
... i< " DimilO dc Inhuçu c Barrt'Íro t' localidade~ vizinhas no Município de São Benedito-CE, O Edilal poderá ser adquirido junto a CPL, SCêwnd'aà

,,',I., kira 11" hor:iri" de ORll às 11h. Sãu Benedito-CE. 15 de Maio de 2017. Edson CleJtoll Pereira Sousa - Presidente da CPL.

*** *** ***
i ,Iad" do ('l'ará .. I'rd'citUI'H ,\hlnielpal dc Aquiraz· Secretaria dc Saúde· Aviso de Lieltação - I'regão Eletrônico NU 2017.0S.I(J.f1ll2.

"'. ~"eíru oncial du .\Iul\icipio de Aquiraz torna público o recebimento das propostas virtuais no endereço www.bJlcompras.org.br.aI0 " dia 30
I, ,,:,,' dt' 2017 as 09hOOmil\ Ihoritri" de Brasília/DF). para a aquisí\'ào de nHlterial medico para atender as neccssidadcs do Hospital Municipal,'

lud"d"s Boisl,'''' de S,lÚtk. cont<lfIl1c tcrmo de r~ferêl\cia, Maiores Infonnações no cndereço eletrônico acima ou junto il Comissão de o~hOO
'i,1I0111in,,ilo li Tra\'es~ll Jos0 Lagc Viana. 118 C"11Iro, Aquiraz - CF:, 16.05.2017. Vânia de Souza Pinheiro - Pregoeira.

*** *** ***
,;'<1" dn C~arlÍ _ Câmara \Iunicipal do Uorlzonll' - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 016/17-PP, Com o Objcto: aquisi\'à" de

I. li cic lim('c/il " hil'iclllzação. gên~ros alim~ntícios. m:tlerial de cxp.:dicllle c copa c cozinha para atcnder as ncccssidadcs da Câmam Muni~ipal
I ,. 1/,,1'11(. Abellura ,h), cnvelopes dc habilitaçilo c propostas esc mas: dia 30 de maio dc 2017. a parltr das 11h:OOmlll. Local da audlenela

" ~"Ia dc LI(lwçiiu da ClIlwra, Municipal de Horizonk - A\ Eud~s Ximcncs. 123. Ccntro. d(' segunda à sexta das 08hOOlllin às 12hOOlllin,
"i,::" B," .•.eto RuSII Gadelha. 15 dc maio de 20l7.

**,~ *** ***
, ,ra<lo <lo Ccará _ ('ousórdo Público de Saúde da Microrregião de Jual.elro do Norte - Aviso de Errata. A Comissão Perlllancnl~ de

',llX,H) 1.'" C,lI"ÓrClI) Plibli"" d~ Saúde da Microrregião dc Juazeiro do Norte. torno público a Errata do Edital Pregão Presencial n" 05,0:'\,0:;.'
"RI', publicado neste Jornal do dio 15 de l11aiode 2017. Oude ,e Lê: Data. horàri,) e local para recebimento dos envelopes dos il1l~ressados: ,25

';l.;I<I ,k 10/7 ;1> 14:lJoh L,'ia-se: Data. h"ràrio c local para ree~hlm~nto dos en\'c1opes dos mteressados: 30 de llIal" de 2017 às 14:00h. Jl1azt'lrn
\I" ,,,rlL' - Ce. 17 d,' mai" d~ 2017.

*** *** ***
.1,,,1,, do ('('111''' Consórcio Público dc Saúdt· dll MÍl'rorr~giíio de Junnlro do Norte - Aviso de Errata. A Comissão Permanel\te de

"li' ,h, ('''''''H el,) Púhlico de Suúde da Micf<lrregião dc Juazeiro do Norte. torna púhlico a Errara do Edital Prcgão Presencial n" 05.1lS,Oi
1', I'"bllcd<l" ncsl,' Jornal do dia 15 de maio de 2017. Ondc se I.ê: Data. horário e local para recebimento dos envelopes dos mteressados: .25
, de' ~1)17 '" Il~:lll)h L,'ia-sc: Data, It"ritrio e local para rc~cbimento dos en\'elopes dos II1leressados: 30 de 111"'0de 2017 às 09:00h, .lua/.clr"

;/" '"rlt· - ('e. 17 de mai" d,' 2017.

*** *** ***
I ,,,,d •• 11" Cl'lll'li _ (ltJ1l11rtl Municipal do Iloriwnte • A"iso de LicitllÇíio - Prcgão Presencial N" 015/17-~P. Com o Objeto:Aquisiçlh) de
"",'amL'lllllS e m"I,Ti'll p~nll;m~tlte junto ú C<irnara Municipal de HOI'Ílonte, Abertura dos envelopes dc hublhtu\'ao ~ propostlls ~SCrttlls: d", 30 de

de 201', " ('iJnil' das O'l:OOmin, Local da audiência pilblica: Sala de Licitação da C:imara. Munícipal d~ Horizonte - Av Eudes Xtlllcnes. 12,1.
';" '. de' ,q~undd á ,eXld das OXhOOminàs 12hOOminh, Thingo Sal'reto RoslI GlIdelha. 15 de maio de 2017.

*** *** ***

http://www.tcrn.ce.gov.br/licitacoes.
http://www.bJlcompras.org.br.aI0


P M S B
F S Ne IOb

i'rio ficiàIOi,
MUNICIPI

Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso de TP 07.004/2017 • Contratação de serviços de recuperação de
pavimentação de pedra tosca, meio-fio, bueiro e quebra-mola na sede e
distrito de Inhuçu e barreiro e localidades vizinhas no município de São
Benedito-Ce.

lEsse município tem
imprensa Oficial.
A L.eI oXlge que todo gestor
publique seW5 atos no seu veiculo
oFiciai para Que a populaçâo tenha
(H'CS~ü e sua gesl~o seja
Irdlisparente e c1ari'l.
.A. Imprensa Oficiai cnada através
de Lei. curnpre esse papel.

Imprensa OficIai
do MUlJlcípio.

Cestilo Transparentfl e consciência limpa.

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula I Secretário - Governo I Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques. 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BAN6KN4VDPIFMXASSDJI+W



rerça-feira
16 de Maio de 2017
) - Ano V - N° 469 Sao Benedito Diário Ofi,,'idl c' J

MUNICIPIIC

... AVISO DE LicITAÇACf'

J

Licitações

""~•...}
.~~.'~~,

!
i

A Comissão Permanente de Licitação de São Benedito-CE, torna público que i
realizará dia 02/JUNHO/2017, às 09:00 horas, à Rua Paulo Marques, nO378, I.

Centro, São Benedito/CE,modalidade: Tornada de Preços W 07.004/2017 - TP I
objeto: CONTRATAÇÃO DE SERViÇOS DE RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE i

PEDRA TOSCA, MEIO-FIO, BUEIRO E QUEBRA-MOLA NA SEDE E DISTRITO DE INHUÇU E i
BARREIRO E LOCALIDADES VIZINHAS NO MUNiCípIO DE sAo BENEDITO-CE. O Edital i
poderá ser adquirido junto a CPL, segunda à sexta-feira no horário de 08h às'
12h São Benedito-CE. 15 de Maio de 2017. Edson Cleiton Pereira Sousa ....
Presidente CPL.

SEDE 00 OmJlERNO MUNICIPAl. • Rua Paulo Marques 370 Centro $ao Bcnediro CC • F B6 3626 1437
CEP 6237()..(){lt)· CNPJ 07.778.12910001·/4

CERTIFICAÇAo DIGITAL: BAN6KN4VDPIFMXASSDJI+W

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

http://www.saobenedito.ce.io.org.br


Sf·
,.. ~,.~ Q,ll'lF<tH'Jro" ·-:P'" " 2 f'l "'-t'.i .. 'l::,,'J'lí.{l:r

.,
o~ li! ~.~"S)i·lá'cih -~~~l~l8uf- d\Õ ."" .g.,,·c z '1'l,1li !l 'O o-2{3f' c- ~1ii ,. §. !!lo:(,l 'Y"M • liN ~~Id õill!1,,~ ...0" . ~j~~l~ '~!l1l ~.!Vl!!.'i' •• $>~I &m~~ ,~!~!:.}

LU
-"Q..CU jJ-d ijJS'O'fó,o E IfI.l

~
O . ~. :g'~ tiHij -•.. = .J....~~,o

o'" ,;'(~l"v ." ê", l!.!l
O

,t 8~':-8 11).5;'«;.2 ~'. ~ ·~ãl.!'J; '8 NGjt:·!!·u e~.~'Oli.~ ó~sa.e~~ . 'ill(l": íl'n<>" .c.;;c rà~::;P.:Z~;' ~ e"·oO·!l",
Cl J3 .

o. 21~ l"'~ . i~'~.~~~ '",SE m .~ i! , .. '. '

O ::i
.~~!l~:! 'i~ I(~·u:j (li (,) 0(; <li ~ fi. .,~ ".l§ ,ü'" ~efij8go~

LU !:I~ ~~1l~ g ;.n~8~o.~~ ::J~Eo.~~~ rrr intoetMM~·
o ~dm~ •• <I:: ~, wl~~ .2"-0;" "~'i;í'!:: '1-« '\l~' p. •• ê ~ ,'j'§ e.8.il.:ij ~ -8~.lqg"Wl:~"'a. .~ -8, lil 0".3 '1'l~i:8~~::~~~~~ 1l1:§j "'~.lI~.,l;iÍ'C .

.~'a~r~:§" 11
<t .«la.. ~ ;; ~ I!!.E O' ,!."Si' lO . I!! Cl.o ~

:ffi~gz" ~~i~n-8 o~~~u:i!!J·g::i > m .. UI" 5er ~~H~U= ~~ <>: Jiio V°.!l'- ~i!:::> o .'l.;g ~"" , 9.. &. ••• , IlIJ ""'P s !i g,f ~IO "> OJ o (U) ~ ~' ~~ ~-.8 ó' U},.. fiu. :; ".~ l~.~~m ~ ~ ui ~ . f 'il aaq~l!'~-
o:('O-g~~B~tril

-'t a" '" .'!~i::':o2f!2 ••'§,~~.~ê ~'i;
j";-<l0.!J ~iS~~-tiuiI-

.§~~~ cU~ ªd~ « .rL:'~·i!i.~~ ~O~(;i",},l-ll~8 ~&:~o.~~.* '"n:: ~~"~~'.li 5 td > d1 t: I <'J . 2~~~.g~n~J:f-o: ~lSg~~.~~ ::l;;"'..;-"':II ffi ~-.;::J ~If ""&'8.-li~t.l~ .. -i!iS~;,":*-' É~;go ~:.. ,~
-o Oh •••• , -8 -13' ~~ •• ::>U~I(l.r.l,,~

,.i -la .ia 'lI l3.' ....~lU 08uJ ~... «10m ".~:}.91~~"~6Õ (;.1·S"g,...·t"'r.:: o l.!
.~~~,!!.~ .ao•.fs .8lrl~~ -~~!'lllÚo lJl!WW.2 fã -;,;q I? TJ CT'("J .••• tÜO ""g

<J G ~ ~ :l; 2''' .. ' ,," .~·~ll~~ :~et"'~g!!i ~ ~~8 iU\U l;~r;9g<
~ &~{j:!'I' ·~~~~(U~~w

,~ '§hl!!.g~~ ffl~ 'i:~ . g~-"-~ ~{!l'~.~~ 8.~~~~ '§1:g;acn-&:?ª:l ~o. ~
lO 'ij= [l'l ~.~~ ·.a'" H~m .. :1~~:~z~: :ii; ~.' z iIl"", e•.t, e·" ~ t:li~ § 1l! ~ lS

IV til.··~.~.V) ~.g;~O;- e~li:)- f2'fí~M..-,-f e'" fro em.•..g ~~.Hl<Jl r~.g:9H~" ._~.., ~1Il ·ªi l'l ~8 'Ii'f ~ ~~~.~.~~~~ ~ ui ~.~.~ .8 :4 g
Im U~r.t~ . o l1J' 1:) J! e(ij.;~ Q § g g:J f.:tU.;!i0 0:::1,
fj~

li. !l • ~§.,.: h§ ~,!}~.gj .~ ~o-ljI'~-8" e'~'E ~l! 2:11b .-1l .; W'g la ~ c.~g~
I "'-tl. .,,~ I ~ g ~.t!js~~ i&~,g-B :l! a; 2l~~~w u}~ ~ ~.rY 'A:tIl]j&~

""
: I _ ~Qêlt~ e I @.2o !.l'" ,.:

'e~,\1lH-tI ~<Jl<Õ~'ª~ :s1~lO: 'f!::lCX§ ~:gh r~&~F..h~'a; il '''~fr''-3§~,jjfl.!l 41 I·f;j o lO e.':;) , o~~ ;.~iill:;;W 'C!2fll' ij~
O~t.l,,".l'l( i!'~ -8'W~ -"o:li ,a:Jc:r ~~~<ll

H1!ll'l" ~ ~ Bvi~~?- t:::r ",:.il.(,l'~§ .gg~ "'li,,~g.g"~o'~~'f~~~81€'!!~i!l-c .g ~ tSir.9 g.~3> -lll'ls·l!d.'2·IFo -8~~"""" o.'W ;:).9

o ~ !!: ~o g~ê~ Il~l{l&~"U~e .g:t~8~.i";c:1:ll o~~~:g.?~g
~!l'F~r: ~::: III ~ W· ~ c: ~~d!'l'!..r;;-e ~~~~dl8~ :N.g ~ '?(f [~~
((j:g8 •• ,~ ~(~ã: ~~-=~iJ" bi n.81<1:f.~~~ , o.. ..J :> Q)NUJ lfj:$:mª'~:6~~


